[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального образования «Бобья-Учинское»

от 15 июля 2021 года                                                                                       № 18

д. Бобья-Уча
О размещении дополнительных  адресных сведений в Государственном адресном реестре

В целях упорядочения сведений, содержащихся в Государственном адресном реестре, в соответствие со ст. 5 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 44  постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Бобья-Учинское», Администрация муниципального образования «Бобья-Учинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в следующий объект адресации, дополнив кадастровый номер 18:16:068001:293:

     -Российская Федерация, Удмуртская Республика, Малопургинский муниципальный район, Бобья-Учинское сельское поселение, деревня Сырьезшур, улица Школьная, земельный участок 10, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР b01ad972-dc8c-4e8b-97da-ed3c0efe1b42.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Разместить вышеуказанную адресную информацию в государственном адресном реестре Федеральной информационной адресной системы.

Глава муниципального образования

«Бобья-Учинское»                                                                          Ю.Н. Захаров